
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 5 ИМ. Ю.Б. РОМАНОВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ  

ПРИКАЗ 

 

« 29 » марта 2023 г                                                                        № 079/1-ОД   

 

Об утверждении и введении в действие 

локальных нормативных актов 

 

На основании статей 2, 28, 30, 34, 83 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» во 

исполнение решения педагогического Совета от 29.03.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о педагогическом совете 

(редакция 2023 года). 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе:  

Бортниковой Н.И., Даньшиной Е.В., Кузиной В.Ю. принять к исполнению  

локальные нормативные акты, указанные в пунктах 1-3 настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                    В.М. Золототрубов 

 

 

 

 

 

 

 


		dchi5@mail.ru
	2023-05-10T14:38:04+0300
	г. Воронеж, Лениский проспект, д. 207
	Золототрубов Вячеслав Михайлович




